
Obec Staré Křečany 

Staré Křečany 38 

407 61 Staré Křečany 

Ve Starých Křečanech, 28. února 2020 

U S N E S E N Í 

------------------------- 

z 16. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany, konaného 

dne 27. února  2020 v prostorách Polyfunkčního domu ve Starých Křečanech  

___________________________________________________________________________ 

Pracovní část: 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 16. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení: p. Hlinka, p. Patzeltová . Schválilo Zápis z 

15. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany ze dne 30. 01. 2020. 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo rozšířený program jednání 16. veřejného 

zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. Zastupitelstvo obce nepřijalo usnesení  ve 

věci  Návrhu o rozšíření programu o bod 15/3 –  podnět pana Mänzela o  rozšíření 

programu o bod D 15/3 – žádost o znovu projednání  prominutí zbylé částky náhrady 

škody uložené rozsudkem Okresního soudu Děčín. Bod 15/3 nebyl  vzhledem  k poměru 

při hlasování   na  program jednání  veřejného zasedání zastupitelstva obce zařazen. 

Následně zastupitelstvo obce schválilo upřesněný  rozšířený program jednání 16.vzzo. 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany vzalo na vědomí kontrolu usnesení z 15. veřejného 

zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. 

___________________________________________________________________________   

1 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje  uzavření smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení služebnosti v rámci stavby:  

“11010-091148_RVDSL9910_C_U_STKR16_NDN” mezi smluvními stranami Obcí 

Staré Křečany, IČO: 002 61 653, se sídlem Staré Křečany č.p. 38, 407 61,  zastoupené 

starostou obce panem Františkem Moravcem a  CETIN a.s., IČO: 04084063, se sídlem 

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9  

 

2 

Zastupitelstvo obce  na svém 16. veřejném zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany 

projednalo a bere na vědomí  Roční hodnocení a aktualizaci systému náležité péče, dle 

předloženého písemného podkladu, který předal OLH.  

 

3 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje Roční výsledek hospodaření 

za rok 2019. V hlavní činnosti ZŠ a MŠ hospodařila se ziskem  ve výši 214. 077,03 Kč a 

v hospodářské činnosti ve výši 1 489,77-Kč.  



a) Zastupitelstvo ukládá  ředitelce ZŠ A MŠ  převést Hospodářský výsledek  

z hospodářské činnosti  ve výši  1489,77-Kč převést do Rezervního fondu  

školy a následně do Investičního fondu  školní Jídelny.  

b)   Zastupitelstvo  ukládá ředitelce  ZŠ a MŠ Hospodářský  výsledek  

z hlavní činnosti  rozdělit na dva díly  a to pro MŠ 107 038,50-Kč a pro ZŠ 

107 038,53-Kč, kdy tyto částky převést do Rezervního fondu.  

c) Zastupitelstvo obce ukládá ředitelce ZŠ a MŠ a Staré Křečany, aby 

v termínu do 30. listopadu 2020 zajistila a doložila využití a proúčtování 

shora uvedených   finančních prostředků.   

 

4 

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí  Inventarizační zprávu  a návrh  na 

vyřazení majetku za rok 2019. 

 

5 

 

Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí  Účetní  uzávěrky za období  01/2019 – 

12/2019. 

 

6 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a bere na vědomí bilanci odpadového 

hospodářství za rok 2019. 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje úhradu faktur  za 

období 7-11/2019 za službu svozu BRKO v nádobách firmě EKO Servis 

Varnsdorf a.s. 

 

7 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje  p. Pytlouna  jako člena Stavební komise při 

obci Staré Křečany  s účinností od  1.3.2020.  

 

8 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a bere na vědomí Inventarizační zprávu 

Obce Staré Křečany za rok 2019. 

9 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje nabídku firmy KOOPERATIVA pojišťovna 

a.s. na pojištění obce pro roky 2020-2030. Výsledná cena ročního pojištění je ve výši 

166 748,- Kč. 



a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou 

KOOPERATIVA pojišťovna a.s. s ročním placením pojistného. 

 

10 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje navýšit finanční limit pro starostu obce na 

100 000,- bez DPH pro podpis kupních smluv, smluv o dílo, atp. 

11 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje  nabídku firmy EUROGREEN CZ s.r.o. na 

realizaci dopracování oplocení víceúčelového hřiště Základní školy Staré Křečany 

s nabídkovou cenou 391 775,- včetně DPH.  

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s firmou 

Eurogreen CZ s.r.o. v případě, že smlouva bude obsahovat stať o termínu 

realizace nejdéle do konce dubna 2020. 

 

12 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo návrh provozního řádu sportovního 

víceúčelového hřiště Josefa Horáka a ukládá dopracovat: 

a) Vlastní Provozní řád 

b) Ceník využití sportoviště pro veřejnost, organizace a spolky 

c) Zajistit osoby, které budou zajišťovat provoz a dohled nad sportovištěm, 

včetně jejich finančního ohodnocení (vlastní zdroje, dotační tituly)  

d) ZO ukládá, aby tyto materiály byly předloženy na nejbližší možné jednání 

zastupitelstva 

 

13 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti č. IP-12 – 4006709/VB/1 v rámci stavební akce 

"DC_St.Křečany, ppč. 344, příp. do 50 m, kNN" mezi smluvními stranami Obcí Staré 

Křečany, IČO: 002 61 653, se sídlem Staré Křečany čp. 38, 407 61,  zastoupené starostou 

obce panem Františkem Moravcem, jako povinné a  ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 247 

29 035,  se sídlem Děčín, Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, v zastoupení na 

základě plné moci společností EMOS LIBEREC s. r. o., IČ: 477 80 126, se sídlem 

Liberec VI-Rochlice, Ševčíkova 982, Liberec, PSČ 460 06 , jako oprávněné.  

 a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

 

 

14 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje  uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene - služebnosti č. IP-12 – 4006709/VB/1 v rámci stavební akce:  

"DC_Brtníky, ppč. 400/1, příp. do 50m, kNN" mezi smluvními stranami Obcí Staré 



Křečany, IČO: 002 61 653, se sídlem Staré Křečany č.p. 38, 407 61,  zastoupené 

starostou obce panem Františkem Moravcem, jako povinné a  ČEZ Distribuce, a.s., 

IČO: 247 29 035,  se sídlem Děčín, Děčín – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, v 

zastoupení na základě plné moci společností EMOS LIBEREC s. r. o., IČ: 477 80 126, se 

sídlem Liberec VI-Rochlice, Ševčíkova 982, Liberec, PSČ 460 06 , jako oprávněné.  

  

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy. 

 

 

D15/1 

1. Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti o dotaci z výzvy 

Ministerstva financí z podprogramu 298D2230 Podpora výstavby, obnovy a 

provozování komunální infrastruktury. 

a. Zastupitelstvo schvaluje spolufinancování. 

b. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy se zpracovatelem 

žádosti o dotaci firmou Artendr s.r.o. 

 

2. Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje podání žádosti z programu Státního 

fondu rozvoje bydlení z výzvy 1/112/2019. 

a. Zastupitelstvo schvaluje spolufinancování. 

b. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy se zpracovatelem 

žádosti o dotaci Artendr s.r.o. 

  

 

D15/2 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje na základě vyhlášeného záměru pronájmu 

budovy čp. 276 Brtníky bývalá restaurace . Nájem budovy je stanoven na 1 kč ročně po 

dobu dvou let. Obec zpracuje nájemní smlouvu na dobou určitou nájmu na jeden rok . 

Nájemce bude na základě smlouvy hradit veškeré náklady spojené s provozem budovy 

tzn. vodné, el. energie. Dále drobné opravy do výše 10.000,-Kč. Za účelem zřízení 

obchodu s potravinami a pohostinské činnosti. 

a )  ZO zmocňuje starostu obce k podpisu smlouvy s manželi Bendovými. 

 

 

Místostarosta obce Staré Křečany:   Starosta obce Staré Křečany: 

Jindřiška Rejzková     František  Moravec 

 

 

Datum zveřejnění:………………………. 


